
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в публично заседание на 21.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 12306 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 14:50 часа се явиха: 

 

Жалбоподателката - Н. П. М.: редовно призована, явява се лично. 

 

Ответникът - началник група „Контрол на пътното движение по главни пътища и 

автомагистрали“ към Областна дирекция на МВР П. (група КПДГПА - ОД МВР П.) - 

П. Г. Х.: редовно призован, не се явява и не изпраща процесуален представител. 

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

Жалбоподателката (лично): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка в цялост. 

ДОКЛАДВА постъпило на 17.01.2022 г. с вх.№ 1359 писмо от ОД МВР П. – сектор 

„Пътна полиция“ с представени доказателства по опис, съставляващи 

административната преписка. 



 

Жалбоподателката (лично): Поддържам жалбата. Моля да приемете представените с 

нея писмени доказателства. Не възразявам да се приеме административната преписка, 

както и допълнително представените от ответника писмени доказателства. В 

днешното съдебно заседание представям и моля да приемете в оригинал полица № 

BG/02/121000852791 за сключена на 23.03.2021 година застраховка „Гражданска 

отговорност“ ведно с вносна бележка и зелена карта, както и Наказателно 

постановление № 21-4332-006072 от 30.03.2021 година. По този начин съм извършила 

онова, за което ни е наложена глоба. Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА по делото представените с жалбата и с административната преписка 

писмени доказателства. 

ПРИЕМА по делото писмените доказателства докладвани в днешното съдебно 

заседание и представени по опис от ответника с писмо от 17.01.2022 година. 

ПРИЕМА писмените доказателства представени от жалбоподателката в днешното 

съдебно заседание. 

 

Жалбоподателката (лично): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Жалбоподателката (лично): Моля да уважите жалбата. Оспорвам заповедта, тъй като е 

изпълнено онова, което е възложено. Лицето, шофирало автомобила към онзи момент, 

е сключило застраховка „Гражданска отговорност“ и по отношение на наложената на 

съпруга ми глоба е установено, че той е правоспособен шофьор и като такъв не следва 

да получи такова тежко наказание. Около два часа и половина бяхме оставени на 

слънцето с две малки деца, да чакаме някой да дойде да свали номерата и да ни 

освободи. Едното ни дете е с епилепсия, трябваше да взима лекарства, за което 

уведомихме органите на МВР, но не последва никаква реакция от тяхна страна. 

Помолихме да ни съдействат, но ни казаха, че трябва да сме благодарни, че съпругът 

ми не е бил арестуван и това е, което могат да направят.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:58 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 



 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


